

Younes Rejser ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 06 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Dorthe Younes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Younes Rejser ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 06 23 42
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Dorthe Permø Younes Ossama Mohamed Abdel Sattar Younes
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Younes Holding ApS, CVR-nr. 31947642

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at være rejsearrangør, og at udbyde og sælge rejsearrangementer og andre turistmæssige ydelser i eget navn og som formidler for andre samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-59.311	665.901
2 Personaleomkostninger	-265.853	-304.109
Driftsresultat	-325.164	361.792
Andre finansielle indtægter	787	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.675	-8.215
Resultat før skat	-345.052	353.577
Skat af årets resultat	4.238	-78.144
Årets resultat	-340.814	275.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	75.433
Disponeret fra overført resultat	-340.814	0
Disponeret i alt	-340.814	275.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.238	0
Andre tilgodehavender	29.072	1.240
Periodeafgrænsningsposter	209.497	426.430
Tilgodehavender i alt	242.807	427.670
Likvide beholdninger	2.433.530	2.646.646
Omsætningsaktiver i alt	2.676.337	3.074.316
Aktiver i alt	2.687.587	3.085.566

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	664.595	1.005.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	789.595	1.330.409
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	831.838	915.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.090	314.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.196	391.007
Selskabsskat	0	78.144
Anden gæld	8.868	56.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.992	1.755.157
Gældsforpligtelser i alt	1.897.992	1.755.157
Passiver i alt	2.687.587	3.085.566

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	929.976	500.000	1.554.976
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud	0	75.433	200.000	275.433
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.005.409	200.000	1.330.409
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	-340.814	0	-340.814
	125.000	664.595	0	789.595

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.162	299.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.691</u>	<u>4.283</u>
	<u>265.853</u>	<u>304.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.169	6.977
Andre finansielle omkostninger	<u>506</u>	<u>1.238</u>
	<u>20.675</u>	<u>8.215</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti via rejsegarantifonden på 2.000 t.kr., har selskabet deponeret 2.000 t.kr. i Danske Bank.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 72 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 326 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Younes Holding ApS, CVR-nr. 31 94 76 42, CVR-nr. 31947642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.